SỞ GD&ĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

LIÊN VIỆT KON TUM

Số:      /TB-LVKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

                    Kon Tum, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh công tác tuyển sinh vào lớp 10 trường THCS và THPT

Liên Việt  Kon Tum năm học 2025 – 2026

Căn cứ Văn bản số 1489/SGDĐT-QLCL ngày 11/5/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Kon Tum về việc thông báo điều chỉnh chỉ tiêu và điều chỉnh, hướng

dẫn bổ sung công tác tuyển sinh lớp 10 năm học 2025-2026;

 Trường Trường THCS và THPT Liên Việt  Kon Tum thông báo điều chỉnh

một số nội dung tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025 – 2026 như sau:

1. Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển sinh: Chỉ tiêu tuyển sinh sau điều chỉnh là 205.

2. Điều chỉnh bổ sung cộng điểm khuyến khích: Đối với học sinh trung học

cơ sở đạt giải cấp tỉnh do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức hoặc phối hợp với các

sở, ngành tổ chức trên quy mô toàn tỉnh đối với các cuộc thi có tổ chức ở cấp quốc

gia, gồm các cuộc thi sau:

+ Khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh THCS và THPT;

+ Hội khỏe Phù Đổng;

+ Viết thư quốc tế UPU;

+ Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp;

+ Tuổi trẻ học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh;

+ Giao thông học đường;

+ An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai;

+ Giải thể thao học sinh phổ thông.”.

Mọi yêu cầu cần giải đáp xin liên hệ, số điện thoại: 0905154394 (Hiệu

trưởng) hoặc: 0911830468 (Thư ký HĐ).

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (báo cáo);

- Các trường có cấp THCS (phối hợp);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Đắc Tường

		2025-05-16T15:48:30+0700

		2025-05-19T07:43:27+0700

		2025-05-19T07:43:27+0700

		2025-05-19T07:43:27+0700